ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  87  /TB-UBND

Trung Lương, ngày 29 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đề nghị di dời cây cối, hoa màu và các công trình nằm trong phạm vi

xây dựng công trình tiêu thoát lũ hạ lưu hồ Khe Dọc để thực hiện dự án

 Thực hiện văn bản số 973 /UBND-BQLDA ngày 28/7/2020 của UBND thị

xã Hồng Lĩnh về việc di dời cây cối, hoa màu và các công trình nằm trong phạm vi

xây dựng công trình tiêu thoát lũ hạ lưu hồ Khe Dọc, thị xã Hồng Lĩnh.

 Được sự quan tâm của các cấp, các ngành, trong năm 2020 UBND thị xã sẽ

triển khai xây dựng công trình kênh tiêu thoát nước lũ hạ hồ Khe Dọc có lộ trình đi

qua TDP Quỳnh Lâm, phường Trung Lương từ Tường quây hạ lưu tràn hồ Khe

Dọc đến địa giới phường Đức Thuận.

 Để tạo mặt bằng và điều kiện thuận lợi nhất cho Đơn vị thi công thực hiện

xây dựng công trình, UBND phường đề nghị các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

TDP Quỳnh Lâm hiện đang có cây cối, hoa màu, công trình nằm trên hành lang

Khe Dọc thực hiện việc tự di dời, chặt dọn, tháo dỡ hoàn trả mặt bằng cho Nhà

nước.

 Thời gian thực hiện hoàn thành trước ngày 10/8/2020.

 Tiếp được nội dung Thông báo, đề nghị các gia đình thực hiện nghiêm túc,

đồng thời đề nghị Ban công tác mặt trận, Tổ trưởng TDP Quỳnh Lâm động viên,

theo dõi, đôn đốc các gia đình thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TTr HĐND;

- UBND, TTr UBMT;

- TDP Quỳnh Lâm;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lộc

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-07-30T15:34:26+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-07-30T15:46:37+0700